2022 年 12 月 1 日

お客さま各位

Japan 電力株式会社

電力需給約款改定のご案内

いつも「Japan 電力」をご利用いただきありがとうございます。

さて、弊社ではこの度、各種約款の内容を見直し、以下のとおり改定することといたしまし

たので、あらかじめお知らせいたします。

1.対象約款

●電力需給約款（低圧）

2.電力需給約款（低圧）の主な変更点

●新プランくらしプラン T・しごとプラン T の追加

●附帯サービスの詳細追加

※詳細は、電力需給約款（低圧）を参照ください。

※くらしＳプランの変更はございません。

5.改定日（実施日）

2022 年 12 月 1 日

6.改定後の約款の掲載先

URL：https://www.japaden.jp/common/pdf/20221201_1.pdf

今後とも Japan 電力をご愛顧いただきますよう、お願い申し上げます。

----------------------------------------------------------------

【本件に関するお問い合わせ先】

■電力需給約款（低圧）について

お電話でのお問い合せ：050-3161-1885（平日 9:00～18:00）

HP からのお問い合せ：https://japaden.jp/contactus/corporation/

----------------------------------------------------------------